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JARDno-2025-289
Pajutien vesihuolto - vaihe 2 -rakennusurakka

Järvenpään Vesi on kilpailuttanut ”Pajutien vesihuolto - vaihe 2” –rakennusurakan 
hankinnan kokonaisurakkana.

Hankinnan tarjouspyynnöt liitteineen lähetettiin 18.2.2025 rajoitetulla menettelyllä 
Cloudian kilpailutusjärjestelmän kautta. Rakennusurakan kokonaisarvoon perustuen 
kyseessä oli erityisalojen hankintalain (1398 / 2016) mukainen hankinta, joka alitti EU-
kynnysarvon. Tarjouspyynnöt lähetettiin kolmelletoista (11) urakoitsijalle, jotka ovat 
toimineet pääkaupunkiseudun, Keski-Uudenmaan tai Järvenpään kaupungin alueella 
ja toteuttaneet useampia vastaavia vesihuollon rakennusurakoita.

Määräaikaan mennessä 11.3.2025, klo 11:00 mennessä saatiin kaksi (2) tarjousta, jotka 
täyttivät tarjoajan soveltuvuusvaatimukset ja tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden 
vaatimukset. Tarjouksen jättäneet urakoitsijat olivat:

Urakoitsija

1. Uudenmaan Infrapalvelut Oy

2. Majatie Oy

Myöhästyneitä tarjouksia ei tullut.

Vesihuollon saneerausurakan hankinnan ratkaisuperusteena oli halvin kokonaishinta.

Halvin kokonaishinta tarjousvertailun mukaan on Uudenmaan infrapalvelut Oy:n 
antama 94 400,00 euroa (alv 0 %). Tarjousten vertailutaulukko on liitteenä.

Uudenmaan infrapalvelut Oy:n kanssa on käyty selonottoneuvottelu 27.3.2025, jonka 
perusteella urakoitsija on sisällyttänyt tarjoukseensa kaikki tarjouspyyntöasiakirjoissa 
ja suunnitelmissa vaaditut työt ja tarvikkeet kaikkine kuluineen mukaan lukien. Lisäksi 
urakan kokonaishintaan sisältyy 5,0 % lisä- ja muutostöitä. Urakoitsija on sitoutunut 
toteuttamaan ”Pajutien vesihuolto - vaihe 2” -rakennusurakan ehdoitta ja varauksitta. 
Uudenmaan infrapalvelut Oy toimii rakennusurakan päätoteuttajana. Urakoitsijalla on 
mahdollista allekirjoittaa urakkasopimus sähköisesti.

Päätöksen peruste
Toimivalta perustuu hankinnassa päättämisessä Järvenpään kaupungin 
hallintosäännön 56 §:n ja ”OSA IV Taloudenhoito, valvonta ja riskienhallinta” ja sen ”
Luku 18 Taloudellinen toimivalta”. Liikelaitoksen johtaja päätösvaltaan ja 
taloudelliseen toimivaltaan kuuluu ostopalveluiden hankinnat, joiden kokonaisarvo on 
alle 500.000 €.

Päätös
Päättää edellä esitetyin perustein valita ” Pajutien vesihuolto - vaihe 2” –
rakennusurakan toteuttajaksi Uudenmaan infrapalvelut Oy:n kokonaishintaan 
94 400,00 euroa (alv 0 %).

Sopimuksen sitovuus syntyy vasta,kun molemmat osapuolet ovat sopimusasiakirjan 
allekirjoittaneet. Sopimus allekirjoitetaan vasta, kun tämä hankintapäätös on saanut 
lainvoiman.
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Tilaajavastuulain mukaiset todistukset tarkistetaan ennen sopimuksen 
allekirjoittamista.

 

Tiedoksi
Tarjouksen jättäneet, muut asianosaiset

Allekirjoitus

Toimitusjohtaja Ari Kaunisto

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 8.4.2025 alkaen

Järvenpää
08.04.2025

Ari Kaunisto
toimitusjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 8.4.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
.hallitukselle

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.
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Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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